МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2016 года
село Новицкое
№ 17
Об отмене решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 21 марта 2016 «О внесение изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 07.08.2012 № 48 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»
В веду технической ошибки (внесение изменений в ранее отмененный нормативный правовой акт) муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 21 марта 2016 «О внесение изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 07.08.2012 № 48 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Новицкого

сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич